2024 年 1 月 29 日

お取引先 各位

興 津 精 工 株 式 会 社

代表取締役社⾧ 岩崎 達也

 3M 社製 Fastener Adhesive 製品の供給停止時期のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、日頃ご愛用頂いております 3M 社製品に関しまして、下記のとおり供給停止時期

をご案内いたします。

敬具

記

・SG2353(青)     2024 年 2 月中旬 供給終了

・SG2451J(赤)   2024 年 6 月～9 月頃 供給終了

・SSG 青       2024 年 12 月頃 供給終了

（SSG は各色ございましたが、2024 年２月以降は青色に限定させて頂きます。）

※いずれも現在の薬剤使用ペースにより算出しましたので、使用状況により多少前後す

る可能性がございます。

代替製品に関しましては、以前(2023 年 10 月 23 日)ご案内した通り ND industrial 社製品

とオムニテクニック社製品（precote®）をご案内しておりますので、詳しくは弊社担当まで

ご連絡の程宜しくお願い致します。

３M 材生産終了に対し、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしておりますが、

ご協力の程宜しくお願い致します。

以上